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Kilde: DBH, høst 2012 / vår 2013. TMA 
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Antall uteksaminerte kandidater ved 

norske universitet 1996-2012 
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Antall kandidater under utdanning ved norske 

universitet - bachelor og masternivå  

DBH 080813 Tabell 15: Studium, institusjon, studieprogram, tall fra H12 
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Antall kandidater under utdanning ved norske 

universitet (NTNU og totalt) - bachelor og masternivå  
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Antall NTNU-studenter, fordelt på 

utdanningsområder (2012) 
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Antall NTNU- studenter innen teknologi 

og realfag, fordelt på fakultet 

31 % 

44 % 

13 % 

7 % 

5 % 

IME

IVT

NT

SVT

EVU

Totalt ca 10.500 studenter 

Kilde: DBH (ph.d. inkludert) 
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Antall NTNU-studenter teknologi og 

realfag 2012, fordelt på studieområder 

10 % 

19 % 

1 % 

12 % 

24 % 

1 % 

11 % 

7 % 

1 % 

7 % 

7 % 

Bygg og miljø

Energi

Entreprenørskap

Fysikk og matematikk

IKT og elektronikk

Ind. Design

Kjemi, biologi og bioteknologi

Marin teknologi

Materialteknologi

Produksjon og prosess

Teknologiledelse og HMS

Kilde: DBH.  

Merk: Inndeling av studieområder er ikke i henhold til DBH-standard. 
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42 % 

22 % 

8 % 

6 % 

6 % 

5 % 

5 % 

4 % 

2 % 

NTNUs utdanningsområder 

Sivilingeniør og arkitektutdanning

Samfunnsfag og psykologi og idrettfag

Informasjonsteknologi og informatikk, matematikk
og naturfag

Lærer og lektorutdanning - pedagogiske fag

Medisin, helse og sosialfag

Historie, religion, kultur og idéfag

Mediefag og kommunikasjon, estetiske fag, kunst
og musikkfag

Språk og litteratur

Økonomi og administrasjon

Kilde: DBH 240413 
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Studiepoengproduksjon NTNU fordelt på 

studieprogrammet som emnet primært tilhører 

DBH tabell 21 
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Profiler NTNU, UiB, UiO 

Kilde: DBH 240413 
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Profiler samtlige universitet 
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 5 000

 10 000

 15 000

 20 000

 25 000

NTNU UMB UiA UiB UiN UiO UiS UiT

Siv.ing og arkitekt IT og informatikk, matematikk, naturfag

Medisin, helse og sosialfag Samfunnsfag, psykologi, idrett

Lærer og lektor, pedagogiske fag Historie, religion, kultur, idéfag

Språk og litteratur Medie & komm., estetiske fag, kunst, musikk

Økonomi og administrasjon Juridiske fag

Ingeniørutdanning Sykepleier, vernepleier, odontolog, tannpleier

Førskolelærer, barnevernspedagogikk Andre

Universitetsprofiler i forhold til totalt studenttall 


